Ersatzteilliste GS 28
Nr. 1/90

Inhaltsiibersicht

1. Wasserzulauf Seite 1
2. Wassereinlauf und Dosierung Seite 3
3. Wasserablauf und Tankheizung Seite 5
4. Waschsystem | Seite 7
5. Waschsystem |l Seite 9
6. Nachspulung | Seite 11
7. Nachspulung Il ' Seite 13
8. Ture Seite 15
9. Verkleidung, Untergestell
und Behalter Seite 17
10. Elektroteile | Seite 19
11. Elektroteile Il Seite 21

Kérbe und Zubehor siehe separate Liste.



=gs

GS 28

Wasserzulauf
Water supply
Alimentation d’eau

Z3-
GS 28

Wassereinlauf und Dosierung
Water inlet and dosing

GS 28
Wasserzulauf
Pos. Bezeichnung Teile-Nr. | Bemerkung
}._‘ _| Formschlauch® 13x4x830 .| 4003085 |
2 | © 13 x 4 x 790 | 4003 054 |
B 014-024 | 2802108 —
| 4 “s" 3501194 * |
5 | Dichtung © 24 x @ 17 x 2 27 09 009 * LA o
| 6 | Entidftungs G 3/8" ) 3501207 * | o ]
7 | Kombispule 220/240 V 50/60 Hz | 3106046 * | S
8 | o ez |
| 9 ' Stbssel mit Hulse 3106073*|
| 10 | Feder B | 3106049 * |
11| Schlauch@5x3x240 | 4001034 *  Meterware
12| Schlauchschelle 8 -0 12 | 2802102 * o o
13 | Schiauch © 13,5 x 3,5 x 60 o 4002002 * | Meterware
| 14| T-Stack schwarz | 35010867} = s
15 | Unterteil zu Ei 3106133 * | o o
16 | Schmutzsieb rot _ 3106118 * |
17 | Dichtung@24x 0 195x15 2709010 * | R
18 | Medi 2906227 * | 1
19 | Uberwurfmutter G 3/4” | 2907203 * [ i
20 | Dichtung @24 x014x2 | 2701023*| |
21| Wi G 34" | 2906515 * qunp.in@L_ =
| 22 rane 3106047 * |
»23[ ventil 220 V 50 Hz | 3106044 * | o
b = = S S
|
Die mit * gekennzsichneten Teile sind auch in am}w

-4-

GS 28

Wassereinlauf und Dosierung

14 | Dosiergerathalter o
15 | Dosiergerathalter

| 620010693 *
600003144 *

Pos.
KK

2 | SechskantmutterM4

3 | Einfallstutzen grau o ) :“:
| 4  Thermostatschelle 5519011 * |

5 | Einfulistutzen blau TU o7 026 * B l&avspﬁuv e
o | vrocungron ooz |
| 7 | Spaimittelbehaiter o 3502020 *
| 8 5625037 * |

9 goioggoel
10| Saugrohr | 2814 372V77' IR

1" O 5x3x420 40 01 034 *

Lz’_Schléuﬁns_tgck o5x3x520 | 4001034 * Mmmatiiﬁ o
| 13 D ELT 10 N ohne Halter | 5525025 * | Einzeleile siehe sep. Liste |

ab Serie 2462 1/90

| 16| Scheibe 05,3 o 2201300 % | I
17 | Sechskantmutter M5 | 2ro01303*|
18 D ELT 10 W 5525005 * | Einzelteil siehe sep. Liste
19 Schelle N 5525017 * | o
| 20 | Schlauchstock @ 5x3x320 | 4001034 * | Meterware
21 08-012 28 02 102 *
22| | S52s061*| o
23| @ 5x3x180 | 4001034 * | Meterware ]
24 M 10 2102306 * | .
= 2208 506 * =
26 | 620000474 .l N o
oP.| kpl o 5525062 * | best aus Pos. 24, 25,26
27 o ssasopoml ]
| 28 \__Scrgiauchsmek O 5x3x240 4001034 * | Meterware

Die mit * gekennzeichneten Teile sind auch in anderen Ersatzteillisten enthalten.




=
GS 28
W: und Tankhei;

Water drain and tank heating
Ecoulement d’eau et chauffage cuve

= 2

GS 28

Waschsystem |
Wash system |
Systéme de lavage |

-6~
GS 28
W und Tankhei;
Pos. | Teile-Nr. Bemerkung
| standronr 130 mm 2904 232 *
[ i | 2004506 * | ]
| | 2004228 * | o
_Dichtung 039 x 032 x 2 12709002+ [ _
| Verbindungsteil ) | 2004247 % | o]
_|_Klemmsche! . ] 0117 003 * o _—
| sechsanmuterws | 2101303 ]
Heizkorper 3 kW 220/380 V o [ 3103027 * | ]

oP. 3 kW 240/420 V 3103020 *
9| omngoaex6 [ 2707015+ |
10 024-036 [ 2802111+

| e20013134 7|

| 3501208 '_L

Die mit * gekennzeichneten Teile sind auch in anderen Ersatzteillisten enthalten.

8-
GS 28
Waschsystem |
Pos. Bezeichnung | Teile-Nr. Bemerkung
1| Pumpe 055 kW 220V [ 3102014~ ]

Pumpe 0,55 kW 240 V ] 3102015 * B
| 2 | Schlauchschelle©32-052 ) 2802110+
| 3 | Schlauchsticko 38xaxrs | 5505008 % | getausd00204 |

| Blechschraube 3.9x22 | 2022007*| ]
| 5 | Pumpengehause w0220 R
| Sechskantschraube M 8x15 | 2001302% - i
chtung M 8 22 08 505 * .
| 8 | Pumpensieb und 5513 003 * ! ]
9 | Ansaugsieb 5513113 | .
| 10| Gummikommer 4003021 * | N
11 Laufrad - a102201 * |
e Cerioows
13 | 2710019 + -
14 Dichtung zu Gehause o 3102203 * o
| 15| ¢ MS 2101303 * | .
16 | Scheibe 0 5.3 - B | 2201800+ ] o
17 M 5x10 2010822 * ]

| Federring 8 4

| 3109011
| 2101302 %
| 2303304 *

:25; 'j"m*i“ﬂ!‘l“"‘!‘?LML ==

21| Pumpenhaltewinkel 620000713 *
| 22| Fia M 4x30 20 10316 *
23 hﬁnqgnsalor 125uF | 3113008+ e
24| scheibe 08,4 - | 2201803+ ]
= L 2101305

Die mit * gekennzeichneten Teile sind auch in anderen Ersatzteillisten enthalten.




-9~ ~10-

GS 28 GS 28
Waschsystem |11 Waschsystem |1
Wash system Il
Systéme de lavage I! T -
Pos. _Bezeichnung | Teile-Nr. ng
K G3/4x18 | 3012303+ | o )
2| W 2soso0r [ ]
3. | Ringmutter mitDrossel 3801188 * | e
4 ORng027x4 | 2707016 * | o
5 | Kreuzschitzdase G 1/2° _ l 2910515* S
6 | Wascharm 369 mm lang | ssooozr) W0
7 | Endstackverschu8 | 2804041 * o
8 | O-RingO18x1,5 _ l2rorose+ B B}
| 9 | Endstick 1 3501089 * | - N 7
[ 10| Wascharmign | ssorosst|
11 | Pumpenschiauch © 38x4x75 | ss0s008 * | getausavczors
12| Schlauchsphelle @ 32-362' | 28 "2‘1£J, % =R
13 | Rohrstuzen | 2814318+
14 | Talle for Waschvertel e ot @97 o014 % | o |
15| SechskanmuterMS | 210133%
16 | DichtungM5 o 2208503* |
17 | Scheibe 0 5.3 o 71727201 300 *
18 | Waschverteiler kpl. . | sso6009r
19 [ Waschdusenkorper schwarz G 1/2° 2910529 * szl
20 r Waschdasenkappe weiss G 2" x 07 | 2910525% |
21 Waschduse kpl. schwarzAveiss G /2" x O 7 | 2910538 *

Die mit * gekennzeichneten Teile sind auch in anderen Ersatzteillisten enthalten.

-N- -2~
GS 28 GS 28
Nachspiilung | Nachspiilung |
Rinsing |
Ringage | Pos. i Teile-Nr.
1| Nachsplverteiler kpl. ) | 620010071 | )
2 | Dichtung@24x0Q17x2 | 2709009 * L o
o3l Coganmotier O.3/8: . s - "39 092008
4 | DoppolnippelG1/2'x30 | 3011202 'AF e
2 5| Dichung 026x021x2 = B, 2 el R —
P 6 Tsweka12 | 3004100 * ’
| 9 @3 7 | O-Ring R _ lerorois+
9 8 | Heizkorper 220/380 V; 5 KW | 3103030 *| o
0P | Heizkorper 240/420 V;5kW 3103032 *
9 | Sternbricke iz s - 3123088 *
10 | Klemmscheibe = o B 0117003 * |
11 | Sechskantmutter M5 2101308 * | B
12']-Sechskantschrdube'M 10x16° 2o | i20:01252%: |,
13 | Dichtung © 18 x © 10 » | 2703003% ] R
14 | Boiler e | 5512005 * | ohneHeizkdrper =
15| Schiauchschelle@ 14-024 26:02108 %),
16 | Schlauchstuck O 13,5 x 3,5 x 60 o | 4002002 * | Meterwar
17 | NachspGlanschlus lang o 5511040 * |

Die mit * gekennzeichneten Teile sind auch in anderen Ersatzteillisten enthalten.




13-
GS 28

Nachspiilung Il
Rinsing Il

15 -

GS 28

Tire
Door
Porte

GS 28
Nachspiilung Il

-14-

Pot; Bezeichnung

3| Sprondosenkappe
4 | Dreharm kpl.
|

evindestif mit

Drahaminger
Schlitzmutter © 14x8
tung © 28 x @ 21 x 2

— sr0z3r -]
| 5510096 *

2709011

Teile-Nr. ng
-
1| Nachspulieitung oben_ | 620000811
2 Ghdasendraller | 2910230 *

37 % |
Vl»O%_V__ 537710112 |
11| Oreharm 2910228+ |

12 | Gewindestift M 9x6
| 13 | Flachstrahiduse
14 TfGelev}Vdeglrlfr( M9x15

t i TR

2910238 *

| 210312+
| 2030504 * |
2030504+ |

Die mit * gekennzeichneten Teile sind auch in anderen Ersatzteillisten enthaiten.

T

-t
GS 28
Tiire
T T meia
Pos. Bezeichnung | Teile-Nr. Bemerkung

| 1 | Linsensenkschraube M 3x6

| 2012300 * |

| 20 Turrahmen o
21 | Turscharnier mit Bolzen

| 23] HolmaterM 4.
24 | Tropfblech 550 mm lang_
25 | Kontaktfeder

| 26 Toranschlag

| 22 | Flachkopfechraube M 4x12 _

| 27 Tarbolzen @ 95x385

2 DichungM3 08 501 *

| 3 | Turgriff kpl. B .. 5515083 *
4| Sechsk M5__ 2105302+ |

| 5 | SchweissmutterMS | 2106329 *

| 6 | Torst o e | 5515053

7| Sechskentmuterms | 2101301 %
8| Tublechavssen | 5515014+

9 | TurverschiuBre.kpl | 8515087 *
10 | TorverschiuBli.kpl. ! s515088 * |
11 | Zylinderschraube M 4x26 2019300 *
| 12 Scheibe0 43 | 2202302 *
13 BlochschraubeB39x16 | 2020300
| 2101302+ |

815,018

5515054 *

3501050 *
! ogsqoos-‘
) | 2010312 ¢
2110302 |

| 820001042 *|

2117300+ |

et 4
620001092 " -

Patenteil

s

| 5528502 *

| 2019303+ |

Die mit * gekennzeichneten Teile sind auch in anderen Ersatzteillisten enthalten.

| 620001004 *




-17 -
GS 28

Verkleidung, Untergestell und Behilter
Sheathing, base frame and container
Habillage, chassis et récipient

19~
GS 28
Elektroteile |

Electrical parts |
Matériel électrique

-18-
GS 28

Verkleidung, Untergestell und Behalter

12 I Scheibe 05,3 N
Hutmutter M5

Pos.| | Teile-Nr. Bemerkung
1 | seitiiche [ a102001 |
2 | Ruckseitige Isolierung | | 4102008 *
3 | Schild Wiha i_z_p 03 067 * o
4 i gl 4102 000 * i
5 ube 3,5 x 9.5 - | 2020305 *
6 teS5%mmter | 5517012+ | avtusr
oP.| 515 mm tief | sst7ot1 | bswomr
7 | Styroporkeil 410200+ | =i
8 | Gehause kpl. o | 5504012 %
K | 2000335 * _
10| Laufole [ 3so010s4%| o
1 1 finks kpl. L | 5528549 * |
_o.P.‘ Korbschiene rechts kpl. 5528550 * |

15 M5

17 | Schild

| 2101303 *

620011178 *|  best. aus 28 06 007 u.
| schump

2803 044 *

18 | Verkleidung vorne . | 5503086 |- S
19 | Schild wina S 28 [ 2803158+ |
| 20 | symbolschild 20322t
21 BT ) )
22 | ssozoare|
| 25| sccnskanischrauve M 835 Teooraars|
OP.| Maschinenerhdhung - | ssoto91 |
24| | 20000082 «
| 25| verieigung [ ssosizze| wumr
op.| S | ss03088 | vistom7
26| |” 620000214 *

i

Die mit * gekennzeichneten Teile sind auch in anderen Ersatzteillisten enthaiten.

-20 -
GS 28
Elektroteile |
Pos. _Bezeichnung | Teile-Nr. | Bemerkung
14 Xet = 8 Bl !’ZL'_L bestasPe 2545
2 L Gegenmutter schmal G 3/4"x 12 T 3009502 * | I o
3 | Stotzring. oozt it e 021 * e .
4 | Dichtung033x0265x25 L 2701003*% |
5 | Windkessel G 3/4" e o] FOBIO073E
5 vs-ow 2802102+ | L
7 | Schlauchstock 05x3x550 . | 4001032 * | Metenare
8 620000363 *|
] IBR e SREORBNE A |
| 10| SechekantmutterMS 1 2101303*| —
11| Microschalter kpl. | ss1w902¢+|
[ 12 taktfeder kpl. | 5528502 % | N
| 13 | Befestigungsbugel | 3126024 * |  Niveauregier
[ 14| Kie 3126016 :
15| Schraube zu . 3126025
[ 16 | Niveauregler rot 56/35 | 3126000 *
17 1750 Ig. | 3125013 * | fir Tank u. Boiler ]
18 | Sechske M 14x1 o | 3125002+ | -
| 19 | Dichtung ©225x@142x15 | 2709007 * |
20 e zu Thermostat M 14 x 1 ]

21| Verteilerleiste

3109011 *

22 | Sechskantmutter M 4 2101302 *
| 23 | Federring B 4 - 2303 304 *
24 | Druckschalter griin | 3124131 % | EN-AUS
25 | Leuchte weiss i | 3108054 * | Kontrolluchte o
erorange | 3124130 * | Programm 1.2 Min.

Die mit * gekennzeichneten Teile sind auch in anderen Ersatzteillisten enthalten.




P
GS 28
Elektroteile 11

Electrical parts I
Matériel électrique Il

GS 28
Elektroteile 11

=29=

Pos.

| Teile-Nr.

T Deckel zu Relaiskasten

1

2 Universalklemme grau
3 | Universalklemme blau

4

Schutzleiterklemme USLKG
Programmschalter
Sechskantmutter M 3
Minirelais 220V
Minischitz 220 V50

10 | Sechskantmutter PG 11
11| Kabelverschraubung PG 11

12 | Kabelbaum -
13 | Flachkopfschraul
Zahnscheibe 0 4,3

15 | Réndelmutter M6
16 Zylinderschraube M 3x8

17 | Relaiskastenunterteil
18 | Sechskantmutter PG 16
19 | Sechskantmutter PGS
20 | Blechmutter B39
21 | Blechschraube 3,9 x 13 .
22 Autschnappschiene 178,5 lang
23 | Sechskantmutter PG 21

Aufschnappschiene 190 lang

3501509 * |

3109 050 *

3109 064 *

3105119 * |

orisoms |

| 3104068 * |
620001294 *

3110045+

| 3110044 = |

| 3123077 *

20 10 309

-
-

T [ 2009202 * |
600009361 *

o “sti0011 ]

3110043 *

[ 2117301+ |
2020310 *

600002794 *|
3110071 *

24 belvers PG 21 [ 3110070 *
| 25 [ Verschiuschraube PG21 j 3110027 %
26 | Kabebaum| - 3123086 * |
27 | VerschluBschraube PG 3110021 * | ,
28| zuleitung 3123011 * | —
29 | Druckschraube PG 16 B | 31100861 *
30 2 5519030+ -
31 RC-Glied 0,27 mF 600009904 *  m. Steckhiilse u.
i S} i |_Scheumpischiauch
32 | Schutzleiterklemme SZ-KLB 12 3109067 * |

33 Kiemme 13-fach

35 250V63A

34 Universalkiemme UK-SI

L sovoss s
1043 *

36 | Sicherungsstecker
37 Krampen

3109072 * |

Die mit * gekennzeichneten Teile sind auch in anderen Ersatzteillisten enthalten.




